PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." OI, I)E 4 DE JANEIRO DE 2017.

DisplJe sobre designação de responsável
pelo Fundo Social de Solidariedade.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 149, de 25
de julho de 2016,

R E SO LV E:

Artigo 1." Fica a Senhora MÁRCIA REGINA THEODORO DE ALMEIDA, RG:
]7.344.637-1, designada para ser responsável pelo Fundo Social de Solidariedade, no período de 1.0 de
janeiro de 2017 a 3 I de dezembro de 2020.

Artigo 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 1.°dc janciro de 2017.

P.M. de Taquarituba, 4 de janeiro de 2017.

/l MAiCA~A
Secretário Municipal lle Administraçlio

Registrada e Publicada /la

LUCÚJA

,.1wniJllGovemat/or Mário COVaf, 11." /9/j -Novo Cenlrt) - TeI.lFa'(: (OU) 316}-9666 Cel' /8740-(}(J,'J- Taq"urilUha - SI' - QrJ..'J~_- ~_... .;;,--:-
46.634.218/0001_07 Site 1"lemer - IUIl>:i'wU'U'l",m"'it"i>"""".Q'.',hr E-..\lail taqlt/.lríl/lbaã~/<J(III(1rullha ..fP.KO\'~lj'íl'J'J." • I, la

, _._. o •• _ , •• - , ?ubli:ado no JOlilll. . Q\ ,
'.: ;(.\0 l\l; ,,1l1l'~',j) ~':iÇOMUnlCIPal,1 ~.£~~:::=~Q..~~

,'j,i,,\,.~ri,hl\lr\ f:}' •.r2!!.. •...1~O_j_l_j,L _.-
'. . .._~-~:..-:.:--:: ..~.:'-"- ..,......•~...~.. -_ ....-....-

	00000001